報道・関係者各位 2019 年 8 月 15 日

【問合せ先】王子イーグルス事務局 ℡0144-32-0176

王 子 イ ー グ ル ス

P R E S S  R E L E A S E

王子イーグルス

ホームゲームイベントについて

この度、王子イーグルスはホームゲームにて下記の通りイベントを行いますのでお知らせいたします。

記

日  時 2019年 9月 14日(土)、15 日(日) 15時試合開始 (13時 45分開場予定)

対戦相手 ひがし北海道クレインズ (釧路)

場  所 苫小牧市 白鳥王子アイスアリーナ (苫小牧市若草町 2-4-1)

内  容 ☆9月 14日(土)イベント

・記念フェイスオフ・・・NHK連続テレビ小説『なつぞら』にて柴田家の長女・夕見子を

演じる福地桃子さん  ※NHKのブース両日設置

◆福地さんコメント

北海道チーム同士の対決であり、王子イーグルスさんのアジアリーグホーム開幕戦という

大切な試合でフェイスオフに参加させていただけることとなり身の引き締まる思いです。

そして「なつぞら」の舞台であり、特別な思いのある北海道で再び皆さんとお会いできる

機会をいただき感謝しています。少しでも選手の皆さんの後押しとなれるよう、試合当日も

北海道の皆さんと一緒に精一杯応援させていただけたらと思います！

☆9月 15日(日)イベント

・記念フェイスオフ・・・岩倉博文苫小牧市長

・試合終了後、アリーナ 1階エントランスにて選手サイン会実施

☆両日イベント

・外車販売店のインポートプラス㈱のブース設置

・来場者先着 150 名様に、王子イーグルスオリジナルうまい棒をプレゼント

・選手入場時には、選手デザインのオリジナルタオルの投げ入れプレゼント(各 50枚)

・選手デザインによる「開幕限定ユニフォーム」のプレゼント(両日 5名ずつ抽選)

・「氷上の語りべ」加藤じろう氏による場内アナウンス

以上

※8/31 日(土)に釧路市にて行われる、ひがし北海道クレインズ VS H.C.栃木日光アイス

バックス戦に NHK 連続テレビ小説『なつぞら』出演の板橋駿谷さんが、記念フェイスオフ

イベントに出演されます。こちらも合わせて、お知らせ致します。